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Készült:  Abda, Börcs és Ikrény községek együttes képviselő – testületi üléséről, 2011. február 14-én,  Börcsön, a hivatal  tárgyalótermében. 

Jelen vannak:        

Börcs község képviselő - testületéből:

                                            
Rácz Róbert polgármester,

                                            
Nagy Ambrus alpolgármester

                                            
Furján Gergely képviselő,

                                            
Vörös Katalin képviselő,


Tengelics Szilárd képviselő

         




Abda község képviselő - testületéből:

Szabó Zsolt polgármester,

                                            
Csigó László alpolgármester,





       
Dr. Boros István képviselő

                                            
Szalai Gabriella képviselő,

Szabó Tamás képviselő,

Szémann Tamás képviselő






Varga Zoltán képviselő.





         Ikrény község képviselő – testületéből:





         Németh Tamás polgármester 





         Pallang Attila alpolgármester





         Tóth Ildikó képviselő,





         Ferenczy Tamás képviselő

         Fodor Ildikó képviselő

         Csáki István képviselő

         Lőrinc Illés képviselő.

Tanácskozási joggal:
          Komjáti János körjegyző.

Rácz Róbert polgármester  köszönti a megjelent képviselő - testületi tagokat, majd megállapítja, hogy Börcs község képviselő - testülete határozatképes mivel a 7 megválasztott tagból 6 tagja jelen van, így az ülést határozatképesnek nyilvánítja.                                               

Inotai Zoltánné képviselő az ülésről távolmaradását korábban jelezte.

Szabó Zsolt polgármester köszönti a megjelent képviselő-testületi tagokat, majd megállapítja, hogy Abda község képviselő - testülete határozatképes mivel a megválasztott 7 tagja jelen van, így az ülést megnyitja. 

Németh Tamás polgármester köszönti a megjelent képviselő – testületek tagjait, majd megállapítja, hogy Ikrény község képviselő – testülete határozatképes mivel a megválasztott 7 tagja van jelen. Így az ülést megnyitja.

Az együttes képviselő – testületi ülés nyilvános volt, érdeklődő nem jelent meg.

Rácz Róbert polgármester ismerteti az ülés napirendi pontjait.

Abda, Börcs és Ikrény községek önkormányzatának képviselő - testületei az ismertetést elfogadták, azzal egyetértettek, a napirendi pontok így a következőképpen alakultak:

1. Körjegyzőség 2010. évi költségeiről elszámolás
Előadó: Komjáti János körjegyző

2. Körjegyzőség 2011. évi költségvetésének megtárgyalása

Előadó: Komjáti János körjegyző

3. Közösen fenntartott intézmények 2010. évi elszámolása

Előadó: Komjáti János körjegyző
N a p i r e n d   t á r g y a l á s a

1. Körjegyzőség 2010. évi költségeiről elszámolás

Előadó: Komjáti János körjegyző

Komjáti János körjegyző elmondja, hogy a napirendekhez kapcsolódó anyag a meghívóval kiküldésre került. A napirendekhez kapcsolódóan ismerteti, hogy a három település Abda, Börcs és Ikrény egy körjegyzőséget alkot, valamint a három település különböző formátumban, de közösen tart fenn intézményeket. A három önkormányzat eltérően vesz részt az intézmények működtetésében, két olyan szervezet van, amely a közösen fenntartott intézményeknél mind a három települést érinti. A 2010. év zárásaként első feladat hogy a körjegyzőség székhelye a 2010. évre eső költségeket a 2010. évre vonatkozó együttműködési megállapodásban foglaltaknak megfelelően megpróbálja megosztani. A költségmegosztás elkészült január második felében.  Először a települések polgármestereivel történtek egyeztetések az elszámolást illetően, amely során kiderült, hogy az elszámolás alapjaiban jó, egy-két dolog vonatkozásában eltérőek a vélemények. Az egyik ilyen eltérő vélemény az óvoda vonatkozásában az óvodatitkár munkabére volt. Az óvodatitkár munkabére az aláírt szerződésben úgy szerepel, hogy Ikrény Község Önkormányzatát terheli, viszont az előző évi elszámolásnál történt egy olyan megállapodás, hogy az óvodatitkár munkabére megosztásra kerül a három település között, ennek megfelelően megosztásra került. Másik sarkalatos kérdés volt még egy elszámolási probléma, hogy az elmúlt évben amikor a testületek megállapították, hogy milyen mérleggel záródjon az együttműködés, akkor született egy olyan döntés, hogy az akkori többleteket nem fizette vissza a körjegyzőség ill. az óvodai társulás, azoknak a településeknek akiknek járt volna, és olyan nagyságban ahogy járt volna, hanem a 2010.-es februári – márciusi finanszírozásba betudja. Ennek az elszámolása volt a következő, ami gondot jelentett. Ez a polgármesteri egyeztetések eredményeképpen rendezésre került, azzal hogy a jelenlegi elszámolásnál a települések kötelezettségei ne kerüljenek görgetésre, hanem minden településsel történjen meg az elszámolás most, és induljanak tiszta lappal. 
A három település által működtet egy Intézményirányító Bizottságot, melynek tagja mindhárom településről a polgármester, az alpolgármester, és (ahol van) a pénzügyi kérdésekkel foglalkozó bizottság elnöke, valamint a körjegyző. Az Intézményirányító Bizottság múlt héten ülésezett, és az előbb ismertetett kérdéseket áttekintette, és az előterjesztéseket elfogadásra ajánlja a testületeknek.

Kérdés nem hangzott el

Hozzászólások. 

Németh Tamás Ikrény Község Polgármestere elmondja, hogy Ikrény község átutalta a körjegyzőségnek az aktuális havi normatívát,  valamint az elszámolásnak megfelelő összeget. A visszafizetés tehát Ikrény részéről megtörtént.  
A napirenddel kapcsolatban kérdés, hozzászólás a képviselők részéről nem hangzott el.

Polgármesterek külön-külön feltett ez irányú kérdésére:

Börcs község önkormányzatának képviselő – testülete 6 igen 0 tartózkodás és 0 ellenszavazattal a következő határozatot hozta:                                                    

5/2011. /II.14/ képviselő-testületi határozat
Börcs Község Önkormányzata Képviselő-testülete

Az Abda-Börcs-Ikrény Községek Körjegyzősége

2010. évi költségeiről készült elszámolást  az   

előterjesztés szerinti tartalommal elfogadja.

Utasítja a polgármestert és a körjegyzőt az elszámolás 

különbözetének rendezéséről, a költségvetési 

számlára utalásáról
Felelős: Rácz Róbert polgármester

             Komjáti János körjegyző

Határidő: 2011. február 28.

Abda község önkormányzatának képviselő – testülete 6 igen 1 tartózkodás és 0 ellenszavazattal a következő határozatot hozta:   
16/2011. /II.14/ képviselő-testületi határozat                                                 

Abda Község Önkormányzata Képviselő-testülete

Az Abda-Börcs-Ikrény Községek Körjegyzősége

2010. évi költségeiről készült elszámolást  az   
előterjesztés szerinti tartalommal elfogadja.
Utasítja a polgármestert és a körjegyzőt az elszámolás 

különbözetének rendezésére,a társtelepülések 
költségvetési számlájára utalására, illetve arra, hogy 

gondoskodjanak az elszámolás település zárszámadási 

rendeletében való szerepeltetéséről  

Felelős: Szabó Zsolt polgármester

            Komjáti János körjegyző

Határidő: 2011. február 28.egyenleg-rendezésre
               2011. április 30 beszámoló beterjesztésére

Ikrény község önkormányzatának képviselő – testülete 7 igen 0 tartózkodás és 0 ellenszavazattal a következő határozatot hozta:  
 10/2011. /II.14/ képviselő-testületi határozat                                                  

Ikrény Község Önkormányzata Képviselő-testülete

Az Abda-Börcs-Ikrény Községek Körjegyzősége

2010. évi költségeiről készült elszámolást  az   

előterjesztés szerinti tartalommal elfogadja.

Utasítja a polgármestert és a körjegyzőt az elszámolás 

különbözetének rendezéséről, a költségvetési 

számlára utalásáról

Felelős: Németh Tamás  polgármester

             Komjáti János körjegyző

Határidő: 2011. február 28.

2. Körjegyzőség 2011. évi költségvetésének megtárgyalása

Előadó: Komjáti János körjegyző

Komjáti János körjegyző a napirendi ponttal kapcsolatban elmondja, hogy a körjegyzőség költségvetése beépül Abda község költségvetésébe, a körjegyzőség ill. a közösen fenntartott intézmények vonatkozásában a finanszírozást tervezni kell.  Eltérő vélemények alakultak ki a személyi juttatásokat illetően. Az elmúlt év volt az első olyan év, amikor minden körjegyzőségi dolgozó tudott egyformán cafeteriát kapni ill. az intézményi társuláshoz tartozó dolgozók is részesültek cafeteria juttatásban. Az Intézményirányító Bizottsági ülésen felmerült, hogy ezeket a költségeket ebben az évben Ikrény nem tudja tervezni. Majd megjegyzi, hogy nem találja szerencsésnek, hogy a körjegyzőség esetében a dolgozók között diszkrimináció jelenik meg. Ennek feloldására azt a megoldást javasolja, hogy az összeg betervezésre kerülne a költségvetésbe, de polgármesteri utasításra nem kerülne kifizetésre. 
A napirenddel kapcsolatban kérdés, hozzászólás a képviselők részéről nem hangzott el.

Polgármesterek külön-külön feltett ez irányú kérdésére:

Börcs község önkormányzatának képviselő – testülete 6 igen 0 tartózkodás és 0 ellenszavazattal a következő határozatot hozta:                                                    

6/2011. /II.14/ képviselő-testületi határozat
Börcs Község Önkormányzata Képviselő-testülete

Az Abda-Börcs-Ikrény Községek Körjegyzősége 
2011. évi költségvetését – az előterjesztésben 
szereplő tartalommal elfogadja és javasolja Abda 
Község Önkormányzata Képviselő-testületének, 
hogy az önkormányzat és szervei 2011. évi 

költségvetési rendeletébe építse bele 
Felelős: Rácz Róbert polgármester
Határidő: azonnal

Abda község önkormányzatának képviselő – testülete 6 igen 1 tartózkodás és 0 ellenszavazattal a következő határozatot hozta:   
17/2011. /II.14/ képviselő-testületi határozat                                                 

Abda Község Önkormányzata Képviselő-testülete

Az Abda-Börcs-Ikrény Községek Körjegyzősége 

2011. évi költségvetését – az előterjesztésben 

szereplő tartalommal elfogadja .Utasítja a 
polgármestert, hogy a társtelepülések elfogadó 
döntése után gondoskodjon, hogy a költségvetés 
Abda Község Önkormányzat és szervei 2011. évi 
költségvetési rendeletében betervezésre és elfogadásra kerüljön 

Felelős: Szabó Zsolt polgármester

Határidő: 2011. február 28
Ikrény község önkormányzatának képviselő – testülete 7 igen 0 tartózkodás és 0 ellenszavazattal a következő határozatot hozta:  
11/2011. /II.14/ képviselő-testületi határozat                                                  

Ikrény Község Önkormányzata Képviselő-testülete
Az Abda-Börcs-Ikrény Községek Körjegyzősége 

2011. évi költségvetését – az előterjesztésben 

szereplő tartalommal elfogadja és javasolja Abda 

Község Önkormányzata Képviselő-testületének, 

hogy az önkormányzat és szervei 2011. évi 

költségvetési rendeletébe építse bele 

Felelős: Németh Tamás polgármester

Határidő: azonnal

3. Közösen fenntartott intézmények 2010. évi elszámolása

Előadó: Komjáti János körjegyző

A napirenddel kapcsolatban kérdés, hozzászólás a képviselők részéről nem hangzott el.

Polgármesterek külön-külön feltett ez irányú kérdésére:

Börcs község önkormányzatának képviselő – testülete 6 igen 0 tartózkodás és 0 ellenszavazattal a következő határozatot hozta:                                                    

7/2011. /II.14/ képviselőtestületi határozat
Börcs Község Önkormányzata Képviselő-testülete a közösen fenntartott intézmények közül a
Zrínyi Ilona Általános Iskola a
Mézeskalács Körzeti Napközi otthonos Óvoda és Bölcsőde és a 
Védőnői Szolgálat 

elszámolásait, az előterjesztés szerinti tartalommal elfogadja

Utasítja a polgármestert és a körjegyzőt az  

elszámolások különbözetének rendezésére, a  

költségvetési számlára utalására
Felelős: Rácz Róbert polgármester

             Komjáti János körjegyző

Határidő: 2011. február 28.

Abda község önkormányzatának képviselő – testülete 6 igen 1 tartózkodás és 0 ellenszavazattal a következő határozatot hozta:                                                    

18/2011. /II.14/ képviselő-testületi határozat                                                 

Abda Község Önkormányzata Képviselő- testülete a           

közösen fenntartott intézmények közül a

Zrínyi Ilona Általános Iskola a

Mézeskalács Körzeti Napközi otthonos Óvoda és 

Bölcsőde és a 
Védőnői Szolgálat 

elszámolásait, az előterjesztés szerinti 

tartalommal elfogadja

Utasítja a polgármestert és a körjegyzőt az                 

elszámolás  különbözetének rendezésére,a   

társtelepülések költségvetési számlájára 
utalására, illetve arra, hogy 

gondoskodjanak az elszámolás település  

zárszámadási rendeletében való szerepeltetéséről  

Felelős: Szabó Zsolt polgármester

            Komjáti János körjegyző

 Határidő: 2011. február 28.egyenleg-rendezésre

                 2011. április 30 beszámoló beterjesztésére

Ikrény község önkormányzatának képviselő – testülete 7 igen 0 tartózkodás és 0 ellenszavazattal a következő határozatot hozta:                                                    

12/2011. /II.14/ képviselőtestületi határozat

Ikrény Község Önkormányzata Képviselő-    

Testülete a közösen fenntartott intézmények közül a

Mézeskalács Körzeti Napközi otthonos Óvoda és Bölcsőde 

elszámolását, az előterjesztés szerinti 

tartalommal elfogadja

Utasítja a polgármestert és a körjegyzőt az 

elszámolás különbözetének rendezéséről, a 

költségvetési számlára utalásáról  gondoskodjanak
Felelős: Németh Tamáspolgármester

             Komjáti János körjegyző

Határidő: 2011. február 28.

Rácz Róbert, Szabó Zsolt, és Németh Tamás polgármester megköszöni a részvételt, az aktív munkát több közös napirendi pont hiányában az együttes ülést 19. 55 órakor berekesztik. 

K.    m.   f.

             Rácz Róbert                                                         Szabó Zsolt  

             polgármester                                                       polgármester


  Komjáti János              

       

      Németh Tamás


      körjegyző




        polgármester

